

## **ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

R. Sen. Georgino Avelino, 10, Centro, Santa Cruz/RN CEP: 59200000 CNPJ: 08.539.520/0001-89

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ - SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

## Ref. Processo Administrativo nº 065/2024

Câmara Municipal de Santa Cruz/RN, através do Presidente, Sr. Fábio Rodrigues Dias, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a homologação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 01/2024 com início no dia 23 de agosto de 2024 que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Confecção, Montagem e Instalação de Moveis Projetados, destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Cruz/RN, em favor da empresa relacionada a seguir: GERIVAN BATISTA DE MACEDO 06699903454 - CNPJ: 17.351.598/0001-66, consagrou-se vencedora no lote único – R\$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais). As atas da licitação com os respectivos materiais, quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a disposição dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br e na Sede da Câmara Municipal, situado na Rua Senador Georgino Avelino, 10, centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de expediente.

SANTA CRUZ/RN, 23 de agosto de 2024.

FÁBIO RODRIGUES DIAS

Presidente